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Україна                                   

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА РАДА
ПРОТОКОЛ № 27


засідання постійної комісії з питань бюджету
і комунальної власності


від 21 червня  2017 року 							м. Житомир


	Присутні депутати: Дзюбенко О.М. – голова постійної комісії, Пінський О.В. – секретар постійної комісії, Бовсуновський Ю.І., Григорович М.С., Кропачов Д.І., Нусбаум С.А., Руденький А.О., Рудченко М.М., Смичок І.А., Чорноморець О.П.

	Запрошені: Крамаренко С.М. - перший заступник голови обласної ради, Мініч Л.Г. - заступник директора департаменту фінансів облдержадміністрації, Забродський Г.О. - заступник директора департаменту містобудування, архітектури, будівництва та житлово-комунального  господарства облдержадміністрації, Суслик М.П. - начальник управління охорони здоров’я облдержадміністрації, Дзядевич С.М.- заступник начальника управління культури облдержадміністрації,  Бойм С.М. - т.в.о. директора департаменту праці та соціального захисту населення облдержадміністрації, Казьмірик В.І. - начальник управління майном виконавчого апарату обласної ради, Дейнеко С.М.-  начальник фінансової служби  військової частини 3047,  Рець О.В. - заступник військового  комісара Житомирського ОВК,   Кемка Д. В. - консультант управління  юридичної та кадрової роботи виконавчого апарату обласної ради, Шевченко В.С. - в.о. директора «Бердичівський медичний коледж» Житомирської обласної ради. ЗМІ.


Порядок денний:

1. Про погодження розподілу субвенції.
2. Про розгляд заявки військової частини 3047 Національної гвардії України щодо погодження використання коштів у сумі 200 тис. грн.  згідно із поданою заявкою.
3. Про розгляд заявки Житомирського обласного військового комісаріату щодо погодження використання коштів у сумі 106 тис. грн. для закупівлі матеріально-технічних засобів згідно із поданою заявкою.
4. Про звернення управління культури облдержадміністрації щодо збільшення розміру премії  імені Івана Огієнка.
5. Про зміну виконавця аудиту комунального вищого навчального  закладу  «Бердичівський медичний коледж» Житомирської обласної ради.

Додаткові питання: 
6. Про звернення управління охорони здоров’я облдержадміністрації щодо погодження спрямування кошторисних призначень з КУ «Обласна база спеціального медичного постачання» Житомирської обласної ради (код ЄДРПОУ 00180611)  до КУ «База спеціального медичного постачання» Житомирської обласної ради (код ЄДРПОУ 40525915)
7. Про  виділення додатково коштів депутатам обласної ради   (по 20 тис. грн. кожному) для надання малозабезпеченим громадянам області разової  грошової допомоги

1. Слухали: Забродського Г.О., Бойм С.М., Мініча Л.Г., які проінформували про розподіл субвенцій.

Вирішили: 

1.1 Погодити розподіл субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на погашення різниці між фактичною вартістю теплової енергії, послуг з централізованого опалення, постачання гарячої води, централізованого водопостачання та водовідведення, постачання холодної води та водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), що вироблялися, транспортувалися та постачалися населенню та/або іншим підприємствам теплопостачання, централізованого питного водопостачання та водовідведення, які надають населенню такі послуги, та тарифами, що затверджувалися та/або погоджувалися органами державної влади чи місцевого самоврядування відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 18.05.2017 № 332 на суму 55 152,0 тис.грн.
В подальшому відповідно до п. 10 Порядку та умов, затверджених вищезазначеною постановою Кабінету Міністрів України дозволити облдержадміністрації здійснювати перерозподіл вказаної субвенції між обласним бюджетом та іншими місцевими бюджетами на підставі проектів договорів про організацію взаєморозрахунків.

1.2 Погодити розподіл субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5 - 8 пункту 1 статті 10, а також для осіб з інвалідністю І - ІІ групи, визначених пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, та осіб, які втратили функціональні можливості нижніх кінцівок, інвалідність яких настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, та потребують поліпшення житлових умов відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 07.06.2017 № 375-р на суму 13007,46 тис.грн.
Одноголосно.

2. Слухали: Дейнека С.М., який проінформував з питання про звернення  військової частини 3047 Національної гвардії України щодо погодження використання коштів у сумі 200 тис. грн.  згідно із поданою заявкою.

Вирішили: погодити  військовій частині 3047 Національної гвардії України використання коштів у сумі 200 тис. грн.  згідно із поданою заявкою.

Одноголосно.

3. Слухали: Реця О.В., який проінформував з питання про звернення Житомирського обласного військового комісаріату щодо погодження використання коштів у сумі 106 тис. грн. для закупівлі матеріально-технічних засобів згідно із поданою заявкою.

Вирішили: погодити  обласному  військовому  комісаріату  використання коштів у сумі 106 тис. грн. для закупівлі матеріально-технічних засобів згідно із поданою заявкою.
Одноголосно.

4. Слухали: Дзядевич С.М., яка проінформувала про звернення управління культури облдержадміністрації щодо збільшення розміру премії  імені Івана Огієнка.

Вирішили: 1. Погодити збільшення розміру премії  імені Івана Огієнка до 10 тис. грн. у кожній із п’яти номінацій починаючи із 2018 року.

2. Управлінню культури облдержадміністрації (Дзядевич С.М.) підготувати проект рішення з даного питання та внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно.

2. Обласній державній адміністрації  підготувати звернення до Кабінету Міністрів України  стосовно дольової участі  при виплаті премії у розмірі 20 тис. грн. із державного бюджету.
за -8;
утрим. -2.
Рішення прийнято.


5. Слухали: Шевченка В.С., який проінформував з питання  про зміну виконавця аудиту комунального вищого навчального закладу  «Бердичівський медичний коледж» Житомирської обласної ради.

Вирішили: Погодити зміну виконавця аудиту та доручити комунальному вищому навчальному закладу “Бердичівський медичний коледж” Житомирської обласної ради укласти договір на виконання робіт з проведення незалежного аудиту з товариством з обмеженою відповідальністю “АУДИТОРСЬКА ФІРМА “РЕШЕРШ ФІНАНСЬЄ” без зміни вартості послуг але із збільшенням    проміжку, щодо якого буде проведено аудит.

Одноголосно.

Додаткові питання 

6. Слухали: Суслика М.П., який проінформував з питання про звернення управління охорони здоров’я облдержадміністрації щодо погодження спрямування кошторисних призначень з КУ «Обласна база спеціального медичного постачання» Житомирської обласної ради (код ЄДРПОУ 00180611)  до КУ «База спеціального медичного постачання» Житомирської обласної ради (код ЄДРПОУ 40525915)

Вирішили:

1. Погодити спрямувати кошторисні призначення медичної субвенції цільові видатки на лікування хворих на хронічну ниркову недостатність методом гемодіалізу з КУ «Обласна база спеціального медичного постачання» Житомирської обласної ради (код ЄДРПОУ 00180611)  до КУ «База спеціального медичного постачання» Житомирської обласної ради (код ЄДРПОУ 40525915) в сумі 27903780 грн.

2. Погодити спрямувати кошторисні призначення медичної субвенції на закупівлю лікувального харчування дітям хворим на фенілкетонурію з КУ «Обласна база спеціального медичного постачання» Житомирської обласної ради (код ЄДРПОУ 00180611)  до КУ «База спеціального медичного постачання» Житомирської обласної ради (код ЄДРПОУ 40525915) в сумі 2281255 грн.

Одноголосно.





7. Слухали: Чорноморця О.П., який вніс пропозицію  щодо виділення додатково коштів депутатам обласної ради   (по 20 тис. грн. кожному) для надання малозабезпеченим громадянам області разової  грошової допомоги.


[bookmark: _GoBack]Вирішили: 1. Рекомендувати обласній державній адміністрації внести пропозиції на розгляд обласної ради щодо виділення  додатково депутатам обласної ради коштів для надання малозабезпеченим громадянам області разової  грошової допомоги.
Одноголосно.






Голова постійної комісії						       О.М. Дзюбенко





Секретар постійної комісії							О.В. Пінський
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